КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КУРСКИЙ ТЕХНИКУМ

СВЯЗИ»
(ОБПОУ «КТС»)

П Р И К А З

 20 сентября 2022 г.       № _253-осн._

г. Курск

О формировании и закреплении наставнических пар или групп в ходе реализации целевой

модели наставничества обучающихся ОБПОУ «КТС» в 2022-2023 учебном году

В целях осуществления наставнической деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить пары или группы наставников — педагогов, студентов

техникума, представителей социальных партнеров и закрепленных за ними

наставляемых — студентов техникума из базы наставляемых для реализации

Программы целевой модели наставничества обучающихся ОБПОУ «КТС» на

2021-2024 г.г.
2. Утвердить сроки реализации программ наставничества.
3. Утвердить положение о системе педагогического наставничества.
4. Провести мониторинг эффективности внедрения Программы в

декабре 2022 г., в мае 2023 г.
5. На официальном сайте ОБПОУ «КТС» вкладку

«Наставничество» пополнять информацией о ходе реализации и результатах

внедрения Программы.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Хиневич Н.А.

Директор                                                                                    П.П. Ремпель